
Atto di liquidazione tecnica
DET settore 064 - numero 2241/2018 del 05/11/2018

(rif. interno 499490 del 20/12/2018)
Relativo a: CIG Z7524F7EC6 ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (PEBA)- INCARICO REDAZIONE PROG.
DEFINITIVA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI [S052]
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 8.055,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C
6145/2016 - ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETT. TPL (PEBA)-AFF.INCARICO REDAZ.
PEBA/PROG.DEF.INTERV. A MAURIZIO S.*

15.000,00 0,00 8.055,00 6.945,00

Mandato n.

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE
la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore MAURIZIO STEFANO
 Cod. Fiscale - P. IVA MRZSFN60P16L736A - 02576250274
 Documento 5/PA del 21/11/2018

Scad.: 21/12/2018
 Forma pagamento IT28O0503436150000000001406

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente - assogg.IVA [2]
Banca: BANCA POPOLARE DI VERONA - S. GEMINIANO S. PROSPERO S.P.A. (IN
FORMA CONTRATTA BPV O BPV-SGSP) [ABI: 5034] - FILIALE DI MARCON [CAB:
36150]
IBAN: IT28O0503436150000000001406

 Impegno 6145/2016 - ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETT. TPL (PEBA)-AFF.INCARICO
REDAZ.PEBA/PROG.DEF.INTERV. A MAURIZIO S.*
Determine 2241/18 del 05/11/18

 Capitolo 01032.02.1404600 - competenza 2018 CIG Z7524F7EC6
 Piano finanziario U.2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
 Contropartita 1.2.2.02.09.99.999.99 - Beni immobili n.a.c.
 Centro di costo 98 - SERV. I.V.A. E ALTRI SERV.GEN.
 Importo liquidato 8.055,00 CUP

Nr. e data documento - Fornitore Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

5/PA del 21/11/2018 - MAURIZIO STEFANO 8.055,00 8.055,00 1.269,70 6.785,30

8.055,00 1.269,70 6.785,30

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 499490



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE MOBILITA' E
TRASPORTI [S052]

Andriolo Carlo

VICENZA, lì 20/12/2018

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 499490



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 451564 verso PA
Da: IT08245660017a:9QGWWJ
Formato:FPA12

Mittente:STEFANO MAURIZIO
Partita IVA: IT02576250274
Codice fiscale:MRZSFN60P16L736A
Nominativo:STEFANO MAURIZIO
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede:VIA E.FERMI 11 - 30020 - MARCON (VE) IT
Recapiti:
Telefono:0415951217
E-mail: studio@stefanomaurizio.it

Cessionario/committente:COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00516890241
Codice Fiscale:00516890241
Sede:CORSO ANDREA PALLADIO 98 - 36100 - VICENZA
(VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:DAVIDE
CICCARELLI
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT03018450274
Codice Fiscale:CCCDVD70T11D014W
Nominativo:DAVIDE CICCARELLI

Fattura nr. 5/PA del 21/11/2018

Importo totale documento:8.055,00 (EUR)
Importo da pagare entro il21/12/2018: 6.785,30 (EUR)

Causale:Ft ex art.6 c.5 COMUNE DI VICENZA
Ritenuta persone fisichedi 1.269,70(EUR) (20,00%)- Causale di pagamentoA(decodifica come da modello 770S)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Valore unitario

(EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA Ritenuta Natura operazione

1

"Incarico per la redazione
del Piano di Eliminazione
delle Barriere
Architettoniche (PEBA) )
(ai sensi delle L. 41 del
28/02/1986, L. 104 del
5/02/1992, L.R. 16 del
12/07/2007 e DGRV
841/2009) e della
progettazione definitiva
degli interventi necessari
all'eliminazione della
barriere architettoniche
per il Trasporto Pubblico
Locale (PEBA-TPL),
anno 2018. CIG
Z7524F7EC6 "

0,000000 0,00 0,00% Non soggetta

2

Acconto calcolato nella
percentuale del 30%
come previsto dall'art. 6
del contratto di servizio.

6348,520000 6.348,52 22,00% SI

Cassa previdenziale
Cassa Aliquota Imp. contrib.(EUR) Impon. (EUR) Aliq. IVA

Cassa Nazionale Previdenza e
Assistenza Ingegneri e Architetti
liberi profess.

4,00% 253,94 6.348,52 22,00%

Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento CIG

Contratto 2 . Z7524F7EC6

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Natura op. Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

0.00%Non soggette 0,00 0,00
22.00% 6.602,46 1.452,54Differita 22% - GENERICO

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo
(EUR) dal in (gg) entro il Istituto IBAN ABI CAB



Bonifico 6.785,3021/11/2018 30 21/12/2018

BANCO
POPOLARE
SOCIETA'
COOPER

IT28O0503436150000000001406 05034 36150

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa2015-2018 (versione 1.2.5)
Software registrato presso ilPubblico Registro Speciale per i Programmi per ElaboratorepressoSIAE

http://www.maggioli.it
http://www.siae.it

